CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

LAETITIAE 

In Columbia Praefectura Apostolica Laetitiae ad gradum Vicariatus Apostolici 

attollitur immutatis finibus et nomine. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum in Praefectura Apostolica Laetitiae, intra fines Nationis Columbia-

nae sita et dioecesi Sanctae Rosae de Osos concredita, catholica religio 

haud parva suscepisset incrementa, ut missionariis inibi studiose alacriter

que operantibus meritum tribueretur testimonium laudis simulque eorum 

animi confirmarentur ad novos maioresque in dies exanclandos labores, vi

sum est eandem Praefecturam Apostolicam ad gradum Vicariatus Apostolici 

esse evehendam. Nos igitur de totius Dominici gregis bono solliciti, audita 

rataque habita tali sententia a Venerabili Fratre Nostro Cardinale Praefecto 
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Congregationis pro Gentium Evangelizatione relata, summa, qua fungimur, 

potestate Praefecturam Apostolicam Laetitiae ad gradum Vicariatus Aposto

lici attollimus, immutatis finibus et nomine; quem quidem dioecesis Sanc

tae Rosae de Osos assiduis curis, uti adhuc, committimus. Haec omnia per

ducet ad exitum Venerabilis Frater Beniaminus Stella, Archiepiscopus titu

lo Midilensis et in Columbia Apostolicus Nuntius, cui iniungimus onus au

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis ad memoratam Congrega

tionem remittendi. Hanc denique Nostram Constitutionem iugiter ratam es

se volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo tertio mensis Octo
bris, anno Magni Iubilaei bis millesimo, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 
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II 

GUAPIENSIS 

Praefectura Apostolica Guapiensis in Columbia ad gradum Vicariatus Apostolici 

attollitur immutatis finibus et nomine. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Praefectura Apostolica Guapiensis in Columbia, Ordini Fratrum 

Minorum concredita, in religione catholica haud parva susceperit incremen

ta, ut iisdem patribus inibi adlaborantibus sollicitis meritum tribueretur 

testimonium laudis simulque eorum excitarentur animi ad novos maiores-

que suscipiendos labores, visum est eandem Praefecturam Apostolicam ad 

gradum Vicariatus Apostolici esse evehendam. Quapropter Venerabiles Fra

tres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules, qui Congregationi pro Gen-
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tium Evangelizatione sunt praepositi, omnibus mature perpensis habitisque 
faventibus votis quorum interest, deliberaverunt ut huiusmodi optatum ac
ciperetur. Nos igitur, Qui gravissimum gerimus officium Supremi Pastoris 
Ecclesiae, audita rataque habita tali sententia, summa, qua fungimur, 
potestate Praefecturam Apostolicam Guapiensem ad gradum Vicariatus 
Apostolici attollimus, immutatis finibus et nomine, atque Ordinis Fratrum 
Minorum assiduis curis committimus. Ad haec perficienda deputamus Vene
rabilem Fratrem Beniaminum Stella, Archiepiscopum titulo Midilensem et 
in memorata Natione Apostolicum Nuntium, onere imposito authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis ad Congregationem, quam diximus, 
remittendi. Hanc denique Nostram Constitutionem nunc et in posterum ra
tam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo tertio mensis Ia
nuarii, anno Domini bis millesimo primo, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 
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I I I 

SANCTI THOMAE APOSTOLI 
CHICAGIENSIS SYRORUM-MALABARENSIUM 

In Foederatis Civitatibus Americae Septemtrionalis nova Eparchia conditur no

mine Sancti Thomae Apostoli Chicagiensis Syrorum-Malabarensium. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, cuius est praesertim sub lumine 

doctrinae Concilii Oecumenici Vaticani II consulere quoque communitatibus 

Christifidelium Orientalium per orbem terrarum versantium, sollicita de spi

rituali salute atque maiore unitate regiminis fidelium Ecclesiae Syrorum-
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Malabarensium, qui decursu temporum varias ob vicissitudines, propriis re
gionibus relictis, se contulerunt ad hospitales terras Foederatarum Civita
tum Americae Septemtrionalis, praehahito consilio Venerabilis Praesulis 
Varkey Vithayathil, C.SS.R., Archiepiscopi Maioris Ernakulamensis-Anga-
maliensis Syrorum-Malabarensium atque omnibus mature perpensis, censuit 
ut pro memoratis fidelibus nova Eparchia constitueretur. Nos igitur qui ut 
beati Petri Successores diligentissimam curam gerimus de universo grege 
Dominico, ratam habentes talem sententiam a Praefecto Congregationis pro 
Ecclesiis Orientalibus in Audientia hodie ad Nos relatam, summa Apostoli
ca potestate condimus Eparchiam Sancti Thomae Apostoli Chicagiensis Syro

rum-Malabarensium pro fidelibus eiusdem ritus in Foederatis Civitatibus 
Americae Septemtrionalis commorantibus, cunctis tributis propriis iuribus 
atque obligationibus. Quae quidem ceteraque secundum normas Codicis Ca
nonum Ecclesiarum Orientalium temperentur. Insuper de eodem absoluto 
negotio sueta documenta exarentur et ad Congregationem, quam diximus, 
mittantur. Hanc denique Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum 
ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo sexto mensis Fe
bruarii, anno Domini bis millesimo primo, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 
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IV 

BAFATANAE 

In Guinea Bissaviensi nova conditur dioecesis Bafatana. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum ad fovendam aeternam salutem gregis Dominici in Guinea Bissa

viensi eiusque regimini facilius et efficacius consulendum petitum esset nu

per ut in eadem Natione nova constitueretur dioecesis, Venerabiles Fratres 
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Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules, qui Congregationi pro Gentium 

Evangelizatione sunt praepositi, omnibus mature perpensis habitoque pari

ter faventi voto Venerabilis Fratris Ioannis Pauli Gobel, Archiepiscopi titulo 

Calatini in Campania atque in Guinea Bissaviensi Apostolici Nuntii, admo

tam postulationem censuerunt esse accipiendam. Nos igitur, Qui gravissimo 

fungimur munere supremi Pastoris universae catholicae Ecclesiae, talem 

sententiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. 

A Bissagensi dioecesi separamus territorium districtuum civilium, qui patrio 

sermone nuncupantur Baiata, Gabù, Quinara, Tombali et Isola di Bolama; 

ex eoque novam constituimus dioecesim Bafatanam, quam immediate su

biectam Sanctae Sedi volumus atque iurisdictioni Congregationis pro Gen

tium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus Episcopi sedem poni in 

urbe Baiata atque paroeciale templum ibidem exstans, Deo in honorem 

Virginis Mariae titulo « Nossa Senhora da Graça » dicatum, ad dignitatem 

Cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges tem-

perentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum Venerabilis Frater Ioan

nes Paulus Gobel, quem diximus, quique, re acta, curabit documenta exa

randa sincerisque exemplis ad Congregationem pro Gentium Evangelizatio

ne mittenda. Hanc denique Apostolicam Constitutionem nunc et in poste

rum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo tertio mensis Martii, 

anno Domini bismillesimo primo, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 
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V 

MARADIENSIS 

In Republica Nigritana nova conditur dioecesis Maradiensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Summa diligentia totum dominicum gregem pascere nitentes, studiose 
adlaboramus ut Christi Evangelium ubique terrarum nuntietur rectaque ra
tione explanetur. Nunc vero de Christifidelibus deque cunctis hominibus 
bonae voluntatis in Republica Nigritana degentibus cogitamus atque res 
disponere properamus ut salutiferae ibi veritatis praedicatio facilius commo-
diusque eveniat. Accepta igitur sententia Congregationis pro Gentium Evange
lizatione, a dioecesi Niameyensi territorium districtuum civilium, vulgo « Mara-
di », « Tahoua », « Agadès », « Bilma », « Diffa » et « Zinder » abstrahimus novam
que dioecesim constituimus Maradiensem appellandam. Novae ecclesialis com
munitatis sedem in urbe vulgo dicta « Maradi » locamus templumque ibidem 
exstans sub titulo « Notre Dame de Lourdes » ad gradum evehimus ecclesiae 
Cathedralis, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. Dioecesim Ma
radiensem Sanctae Sedi immediate subiectam efficimus atque iurisdictioni Con
gregationis pro Gentium Evangelizatione obnoxiam. Cetera cuncta ad Iuris Ca
nonici normas exsolvantur. Ad haec tandem explenda quae per has Litteras 
iussimus, Venerabilem Fratrem Marium Zenari, Archiepiscopum titulo Iulien-
sem atque in Republica Nigritana Apostolicum Nuntium, legamus. Re denique 
ad exitum perducta, documenta apparentur, quorum sincera exempla ad Con
gregationem pro Gentium Evangelizatione diligenter mittantur, contrariis re
bus minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tertio decimo mensis Martii, 
anno Domini bismillesimo primo, Pontificatus Nostri tertio et vicesimo. 
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VI 

MONTISCLARENSIS 

Provincia ecclesiastica Montisclarensis conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Maiori Christifidelium suorum spiritali commodo in primis satisfacere 
studentes, Venerabiles Fratres sacrorum Antistites Brasiliae ab hac Aposto
lica petiverunt Sede, et unanimi quidem mentium consensione, ut distractis 
quibusdam regionibus Provinciarum ecclesiasticarum Brasiliapolitanae nec
non Adamantinae nova ibidem excitaretur ecclesiastica Provincia Montis
clarensis in posterum nominanda. Acceptis itaque propensis et secundis sen
tentiis eorum omnium quorum intererat, de consilio ipsius Congregationis 
pro Episcopis preces ita Nobis admotas excipere festinamus eaque decerni
mus quae hominum saluti aeternae certissime profutura arbitramur. 
Montisclarensem sedem episcopalem a Metropolitico iure Ecclesiae Adaman
tinae seiungimus ad fastigiumque Archiepiscopalis Metropolitanae Ecclesiae 
evehimus, concessis simul ipsi iuribus ac privilegiis cunctis quibus reliquae 
metropolitanae sedes ad iuris regulas fruuntur. Novam hinc conformamus 
Provinciam ecclesiasticam Montisclarensem quam constare volumus e Metro
politana Ecclesia eiusdem nominis tum etiam et dioecesibus Paracatuensi, 
quae pars hactenus fuit Provinciae Ecclesiasticae Brasiliapolitanae, tum 
etiam Ianaubensi ac Ianuariensi, quae adhuc ad Provinciam pertinuerunt 
Ecclesiasticam Adamantinam. Montisclarensem pro tempore Antistitem di
gnitate archiepiscopali et gradu Metropolitae augemus iuribusque instrui-
mus ac privilegiis quibus catholicum per orbem Metropolitae ex canonum 
normis utuntur, sed et oneribus et officiis obstringimus quibus iidem simili
ter tenentur. Memoratae sedis Montisclarensis actu agentem Episcopum Ve
nerabilem Fratrem Gerardum Maiella de Castro, O. Praem. ad dignitatem 
archiepiscopalem promovemus ornamusque iuribus quibus Metropolitae or
nantur at obligationibus aequabiliter deligamus quibus ceteri subduntur 
Metropolitam Praesules. Ad haec penitus exsequenda Venerabilem destina
mus Fratrem Alfium Rapisarda, Archiepiscopum titulo Cannensem atque in 
Brasilia Apostolicum Nuntium, cui necessarias omnes et opportunas tribui-
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mus facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemvis vi
rum in ecclesiastica dignitate constitutum, officio addito ad Congregationem 
pro Episcopis mittendi, cum primum fieri potuerit, germanum exemplum 
actus ipsius peractae exsecutionis. Has denique Litteras Nostras tam in 
praesens valere tempus volumus quam in omne venturum, quibuslibet re
bus causisve haudquaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo quinto mensis 

Aprilis, anno Domini bis millesimo primo, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Venerabili Dei Servo Thomae Reggio Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omnino sanctus fieri volo, duo certa 
meae vitae capita tenens, precationem scilicet et ascesim ». 

Propositum hoc presbyterali episcopalique in vita Venerabilis Dei Servi 
Thomae Reggio usque est productum, qui Christi Boni Pastoris semitas te
nuit ipseque suae plebis fuit exemplar. 

Genuae ortus est is die ix mensis Ianuarii anno MDCCCXVIII marchionibus 
Iacobo Reggio et Angela Maria Pareto parentibus, qui solidam religiosam 
humanamque institutionem ei tradiderunt. Externus alumnus Genuae Re
gio Collegio adscriptus est, quod moderabantur Ordinis Clericorum Regula
rium a Somascha sodales. Regiam apud studiorum Universitatem Ianuen
sem iuridiciali disciplinae studuit. Sed viginti annos natus firmiter voluit 
sacerdos fieri atque rebus theologicis operam dedit. Externus alumnus Se
minarium archiepiscopale adire solebat atque die xvin mensis Septembris 
anno MDCCCXLI sacro ordine auctus est et deinceps in sacra theologia lau
ream consecutus est. Thomas Reggio eximia pietate distinguebatur et stu-
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diosa industria. Theologicam doctrinam tradidit, Seminarii tirones Ianuen-
ses alter a moderatore coluit, exinde moderator tirones Clavarenses ipseque 
peritus institutor, prudens spiritus magister, germanae aliaeque pietatis vir 
evasit. Anno MDCCCLI abbas renuntiatus est Sanctae Mariae Assumptae Ca-
riniani Ianuensis, qui, apostolico ardore incensus et caritatis, complures 
consociationes, confraternitates religiosasque congregationes spiritaliter co
luit. Illius aetatis sociali culturalique rei operam dedit, diurnarii munus, 
rem quidem difficilem, sustinendo. Anno MDCCCLXXVII Ventimiliensis Episco
pus nominatus est. Fide magnaque animi intentione incitatus, dioecesi re
novandae multum adlaboravit. Seminarium, catechesim tradendam, carita
tis operam et sacram liturgiam curavit. Pluries dioecesim invisit et dioece
sanam synodum celebravit. Anno MDCCCLXXVIII Congregationem Sororum S. 
Marthae condidit, quae Seminario, sacerdotibus indigentibus atque variis 
caritatis operibus inservirent, quas sorores ipsemet religiose humaneque in
stituit. Anno MDCCCXCII Archiepiscopus Ianuensis renuntiatus est. Quamvis 
aetate affectus, humiliter munus suscepit, conscius se Dei voluntatem face
re. Ad pacificum convictum, socialem profectum et Ecclesiae incrementum 
multum contulit. Spiritalis pietas in ministerio impigre gerendo eum susti
nuit, qui usque precabatur, paenitentiam agebat, Dei voluntatem perseque-
batur. Sacram Eucharistiam, Sacrum Iesu Cor, Virginem Mariam admodum 
coluit atque Summo Pontifici fidelis usque fuit. In Deo omnem spem po
suit, Cuius amore perductus proximum, Seminarii tirones, sacerdotes indi
gentes ac laborantes, senes et aegrotos iuvit. In omnibus rebus prudenter 
fortiterque seu coram dioecesi seu compluribus difficultatibus se gessit. Iu
stitiam erga Deum proximumque coluit et continenter Dei voluntatem et 
Evangelii praecepta persecutus est. Cum Trioram Ventimiliensis dioecesis 
peregrinationem comitaretur, ut Redemptoris signum expiaret, morbo cor
reptus est neque Genuam redire potuit. Duobus post mensibus de hoc 
mundo die xxn mensis Novembris anno MCMI demigravit. Cum sanctitatis 
fama produceretur et magis diffunderetur, Archiepiscopus Ianuensis anno 
MCMLXXXIII beatificationis et canonizationis causam incohavit. Die xvin 
mensis Decembris anno MCMXCVII N O S Ipsi declaravimus Dei Servum he
roum in modum virtutes exercuisse. Exinde Nobis coram die XXI mensis 
Decembris anno MCMXCVIII Decretum super miraculo, ipsius intercessioni ad
scripto, prodiit. Statuimus igitur ut sollemnis Beatificationis ritus Romae, 
Magno Iubilaeo eveniente anni bis millesimi, celebraretur.